АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2011                                     г. Бородино                                        № 930
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.04.2011 № 320 «Об утверждении типовых штатов и положения об оплате труда казенного специализированного учреждения по ведению учета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2011 г № 131 – ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 29.04.2011 №320 «Об утверждении типовых штатов и положения об оплате труда казенного специализированного учреждения по ведению учета» следующие изменения:

   в Приложение № 1

   - в графе Наименование должности, строку под № 13 Юрисконсульт    исключить

2. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков